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Spotkanie ICSI EU w Brugii.1.

Drugie międzyregionalne spotkanie partnerów ICSI EU miało miejsce w grudniu 2025 w Brugii
(Belgia).  Przez 2  dni  prawie 30 partnerów i  ich interesariuszy zebrało  się  w średniowiecznym
mieście, aby poznać  instytucje naukowe, innowacje technologiczne i politykę Flandrii Zachodniej.
Wszystko podsumowane w 1 minutę? Obejrzyj film aftermovie! 

Oto, czego nauczyliśmy się w Brugii

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7404135251209248768
https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/news/icsi-eu-in-west-flanders


 

3 inspirujące wizyty2.

Poznawanie instytucji i dobrych praktyk to kluczowy  element wizyt międzyregionalnych. We Flandrii
Zachodniej nasi partnerzy odwiedzili 3 lokalne przykłady innowacji międzysektorowych. Drone Dock
zapewnia studentom przestrzeń do eksperymentowania z technologią dronów. Uniwersytet Nauk
Stosowanych Howest rozpoczął nowy kierunek studiów skoncentrowany na cyberbezpieczeństwie. Z
kolei House of AI przybliża różnorodną publiczność zagadnieniom sztucznej inteligencji w zabawny i
interaktywny sposób. 

Zainspiruj się wizytami na naszej stronie

 

Poznaj TUA West, naszego partnera doradczego3.

TUA West, jako eksperci w dziedzinie metodologii strategicznego foresightu, jest naszym partnerem
doradczym. Reprezentują ją Charlotte i Lisa, które w swojej pracy dążą do wzmocnienia współpracy
między  organizacjami  a  instytucjami  naukowymi.  W  załączonym  poniżej  wywiadzie  wyjaśniają,
dlaczego powstała TUA West, dlaczego dołączenie do ICSI EU było ważnym krokiem i dlaczego
uważają, że strategiczny foresight to właściwa metodologia.

Przeczytaj wywiad z Lisą i Charlotte

https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/news/icsi-eu-in-west-flanders
https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/news/representing-tua-west-meet-charlotte-lisa


 

Już wkrótce: spotkanie w Olsztynie (Polska)4.

Trzecie spotkanie międzyregionalne odbędzie się na Warmii i Mazurach. W dniach 21 i 22 kwietnia
partnerzy projektu będą nas gościć w Olsztynie. Jako przykład strategicznego planowania chcemy
zaprezentować proces utworzenia uzdrowiska w Lidzbarku Warmińskim, Zintegrowaną Strategię
Umiejętności 2030 oraz projekty środowiskowe realizowane przez UWM. W programie przewidziano
również  kolejne warsztaty poświęcone strategicznemu foresightowi i nowemu rozumieniu Warmii i
Mazur jako regionu.

Program wizyty

https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/events/3rd-interregional-event-in-olsztyn-poland


 

Wyniki pierwszych spotkań z interesariuszami5.

W pierwszym semestrze wszystkie nasze regiony zaprosiły lokalnych interesariuszy do udziału w
warsztatach regionalnych. Celem tych warsztatów było zbadanie zewnętrznych trendów i czynników
napędzających  zmiany  w  ramach  naszej  metodologii  prognozowania  strategicznego.  Po
przeanalizowaniu  wyników  we  wszystkich  regionach  wyłoniło  się  pięć  głównych  obszarów:
bezpieczeństwo,  klimat  i  środowisko,  gospodarka  i  praca,  technologia  oraz  zmiany  społeczne.  

Poznaj wyniki warsztatów

https://www.interregeurope.eu/icsi-eu/news-and-events/news/our-signals-of-change


Obserwuj ICSI EU, aby być na bieżąco

https://www.linkedin.com/company/icsi-eu/?viewAsMember=true

